
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265353

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001265353

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/granada.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

Dirección: c/ Gran Vía de Colón, nº 56	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Arrendamiento
Denominación del contrato: CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE ONCE PLAZAS DE

GARAJE PARA APARCAMIENTO DE VEHÍCULOS DE LA
UNIDAD DEL CUERPO NACIONAL DE POLICÍA ADSCRITA A LA
JUNTA DE ANDALUCÍA

Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 1   años
Número de expediente: CONTR 2023 221483
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2T7SCL5I5D2EFTN2LAODEMNOLT6I5YO2AP6ADCJD4LW3L
OUSGRVI6TEIFECW4AUCXOGPF4ZORUVZYA

División por lotes: No
Razones para no dividir en lotes: POR LA PROPIA NATURALEZA DEL CONTRATO NO SON

POSIBLES LOS LOTES, LOS APARCAMIENTOS DEBEN ESTAR
CONTIGUOS.

Clasificación CPV
70310000-7 - Servicios de alquiler o venta de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: ARRENDAMIENTO DE 11 PLAZAS DE APARCAMIENTO PARA
VEHÍCULOS DE LA UPA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 12:23:24 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjBiZTE2NDI2M2M4ZjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265353

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	23.958,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 19.800,00 €
Valor estimado: 99.000,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 07/07/2023 12:01
Lugar:
Delegación del Gobierno de la JA
en Granada
Gran Vía de Colón
18071 Granada

Puntos de contacto:
Persona: Sección de contratación
Email: contratacion.granada.dgob@juntadeandalucia.es

Cláusulas sociales y ambientales

	 

Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 07/07/2023 18:00
Lugar de presentación:
SiREC - Portal de Licitación Electrónica

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
A traves de SIREC

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 12:23:24 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjBiZTE2NDI2M2M4ZjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265353

Referencia en Diarios Oficiales

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía nº 116, página 10564/1 (Envío: ), Publicación:
20/06/2023 00:00). Referencia:

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - PCAP para publicar.pdf
(SHA-256: 3dbe56764548d7db67f2e83edb4c15f907008da89dbf5c4d5f956ead504fcb6a)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - PPT.pdf
(SHA-256: 05f2b1de957f28b5071edcedbd059034f297911aa21f91c00d1a2bdd26b7e9ee)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 12:23:24 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMjBiZTE2NDI2M2M4ZjdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


